
 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ (ως προς 
την οργανικότητα του  
2ου Δ.Σ. Γουμένισσας και του  
2ου Δ.Σ. Πολυκάστρου) 
Θεσσαλονίκη 29-06-2015 
 
 
Θεσσαλονίκη 19-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10066 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) 
«Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΔΥΩ465ΦΘ3-ΥΑΧ



 2 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 10050/18-6-2015 (ΑΔΑ: ΩΛ6Κ465ΦΘ3-Ξ13) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

10. Τη με αριθμ. 20/18-06-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Κιλκίς - Συμβουλίου Επιλογής, όπως διαβιβάστηκε με το 
με αρ. πρωτ. 1874/19-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Κιλκίς  

11. Τη με αριθμ. 20/18-06-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Κιλκίς - Συμβουλίου Επιλογής, όπως διαβιβάστηκε με το 
με αρ. πρωτ. 2110/26-06-2015 (ανακοινοποίηση στο ορθό) έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  
Κιλκίς  

 

 

Αποφασίζουμε 

 
 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς, σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΩΔΥΩ465ΦΘ3-ΥΑΧ



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πίνακας τοποθέτησης  Διευθυντών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης  
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 

1.  597692 Αζάς Χρήστος ΠΕ 70 4/θ Δημοτικό Σχολείο Π.Αγιονερίου 
2.  563549 Αλεξανδρίδης Αναστάσιος ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καμπάνη 
3.  612426 Αμοιρίδης  Βασίλειος ΠΕ 11 6/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Σάντας 
4.  554610 Αρβανιτίδης Λεωνίδας ΠΕ 70 6ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
5.  571061 Βαϊτσίδης  Βαΐτσης ΠΕ 70 2ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αξιούπολης 
6.  547106 Βογιατζής Ηλίας ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Γαλλικού 
7.  586072 Γάγος Ιωάννης ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ευκαρπίας 
8.  597983 Γιαννάκης Δημήτριος ΠΕ 70 5/θ Δημοτικό Σχολείο Ν.Αγιονερίου 
9.  556181 Γιαπαλής Γεώργιος ΠΕ 70 4/θ Δημοτικό Σχολείο Ποντοηράκλειας 
10.  582464 Γίγκερης  Φώτιος ΠΕ 70 2ο 9/θ Δημοτικό Σχολείο Γουμένισσας 
11.  605295 Γρόζος Αλέξανδρος ΠΕ 70 3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
12.  560821 Γώγου  Αικατερίνη ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Πέτρου 
13.  565302 Δουλκερίδου Παρθένα ΠΕ 70 1ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
14.  586364 Δουλκερίδου  Τριανταφυλλιά ΠΕ 70 8/θ Δημοτικό Σχολείο Ευρωπού 
15.  584633 Δούνας Ιωάννης ΠΕ 70 4ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
16.  586089 Ίγγιλις Ιωάννης ΠΕ 70 2ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πολυκάστρου 
17.  557461 Ιορδανίδης Αναστάσιος ΠΕ 70 5/θ Δημοτικό Σχολείο Κρηστώνης 
18.  586078 Καρακατσάνης  Κωνσταντίνος ΠΕ 70 3ο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Πολυκάστρου 
19.  598597 Κεσίδης Αναστάσιος ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μεγ.Βρύσης 
20.  578663 Κοκκινάκη  Γεωργία ΠΕ 70 9ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
21.  550237 Μωυσίδης Ιωάννης ΠΕ 70 7/θ Δημοτικό Σχολείο Σ.Σ.Μουριών 
22.  552140 Νίκογλου Γαρυφαλλιά ΠΕ 70 4/θ Δημοτικό Σχολείο Μαυρονερίου 
23.  576559 Ντίνου Αφροδίτη ΠΕ 11 5ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
24.  586175 Ξενίδης Ελευθέριος ΠΕ 70 8ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
25.  556817 Παπαδόπουλος Αριστείδης ΠΕ 70 6/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
26.  568850 Σαμαράς Χρήστος ΠΕ 70 1ο  9/θ Δημοτικό Σχολείο Γουμένισσας 
27.  577989 Σιμιτσής  Χαράλαμπος ΠΕ 70 7ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
28.  587961 Ταλαμπίρης Κωνσταντίνος ΠΕ 70 2ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
29.  556784 Τζουμέρκας Αναστάσιος ΠΕ 70 4/θ Δημοτικό Σχολείο Άσπρου 
30.  564791 Τσαβδάρη Κωνσταντινιά ΠΕ 70 1ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πολυκάστρου 
31.  567721 Τσιτσίμης Ιωάννης ΠΕ 70 6/θ Δημοτικό Σχολείο Χέρσου 
32.  563337 Χαμουρούδης Γεώργιος ΠΕ 70 1ο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Αξιούπολης 

ΑΔΑ: ΩΔΥΩ465ΦΘ3-ΥΑΧ



 4 

Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει 
στις 31-7-2017. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη σχολική μονάδα 
στην οποία τοποθετούνται, την Πέμπτη 25-6-2015. Οι νέοι Διευθυντές οφείλουν να στείλουν 
αυθημερόν με fax το πρακτικό ανάληψης στην οικεία Διεύθυνση Π.Ε..  

     
     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Κιλκίς 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Εκπ/σης) 
4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

και α. α. 
Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 

                                                                                                              

ΑΔΑ: ΩΔΥΩ465ΦΘ3-ΥΑΧ


		2015-06-29T12:18:33+0300
	Athens




